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LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR MBROJTJE TË TOPOGRAFISË SË 
QARQEVE INTEGRALE

Neni 1
Në Ligjin për mbrojtje të topografisë së qarqeve integrale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” numër 5/98  dhe 33/2006 dhe 136/11), neni 6 ndryshohet si vijon:
“Në procedurën administrative që ka të bëjë  me mbrojtjen e topografisë  në shkallë të parë  

Enti miraton aktvendim.
Kundër aktvendimit nga paragrafi 1 i  këtij neni, kërkuesi ka të drejtë ta paraqesë ankesë në 

afat prej 15 ditësh  nga dita e pranimit të aktvendimit  te Komisioni Shtetëror për Vendosje në 
Procedurë Administrative dhe Procedurë të Marrëdhënies së Punës në Shkallë të Dytë.”.

Neni 2
Procedurat e filluara deri në ditën e fillimit të zbatimit të këtij ligji do të mbarojnë në pajtim 

me ligjin me të cilat ishin të filluara.

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi me ditën e botimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë”.


